Mum’sWeek＆Day 2024 のご案内

拝啓
春陽の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、OPTIMUM の活動へのご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年もゴールデンウイークから母の日にかけての企画「Mum’sWeek＆Day」を
行うこととなりましたのでご案内させていただきます。
本年も花キューピット様やイオン様など様々な母の日商品にマムが使用されていることから、
年々マムの需要も徐々に向上していることが感じられます。その現状を鑑み、通常のスプレーは
ピンクとグリーンなのですが、ホワイトの出荷がある生産者に関してはスプレーピンクをスプレ
ーホワイトに変更して出荷します。
マムが母の日に欠かせない商材となる事を目指し、これからも一歩ずつ前進していけ
たらと思いますのでご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

                                    敬具

【企画執行生産者詳細】

この企画のために生産した SP ピンク or SP ホワイト

SP グリーン
Disbud ピンク
Disbud グリーン

（SP=スプレータイプ、Dis＝１輪タイプ）が入った『マザーズ MIX』を執行生産者がそれぞれの
出荷市場宛に出荷します。執行生産者の出荷するマザーズ MIX については以下をご確認下さい。
尚、商品に関するお問い合わせは、各生産者へ直接連絡するかお取引のある市場の担当者へ連絡をお

願いします。

★武藤園芸（福島県）
【出荷市場】「福島花き」「世田谷花き」

SP コロン SP オリーブ Dis オペラピンク Dis クローク

★ＪＡ静岡市 海野 進（静岡県）
【出荷市場】「大田花き」「東日本板橋花き」

SP ヌーボ
SP パステラローズ
SP パステラロゼ

なし Dis クチュール
Dis ホーンビル

Dis オペラピンク

Dis アルベラ
Dis ゼンブラライム
Dis オペラライム

★ＪＡとぴあ浜松 木本大輔（静岡県）
【出荷市場】「大田花き」

SP フェリー SP デリグリーン Dis シャボン Dis ナダル

★(有)ジャパンフラワードリーム（愛知県）
【出荷市場】「ブランディア」「札幌花き」「旭川生花」「大田花き」「FAJ」「オークネット」
「世田谷花き」「名古屋花き」「名港フラワーブリッジ」「岐阜生花」「なにわ花いちば」「姫路生花」

SP フェリー SP デリグリーン Dis オペラピンク Dis フィーリンググリーン

★ながさきマム 打越剛隆（長崎県）
【出荷市場】「長崎花市場」「福岡花市場」「第一花き」「南関東花き」「兵庫県生花」「JA アグリ島根」

SP マッチポイント SP ペップトーク Dis オペラピンク Dis ルビーノ

★ながさきマム 木下 理（長崎県）
【出荷市場】「長崎花市場」「北九州花市場」「福岡花市場」「梅田生花」「西日本花き」「兵庫県生花」

「大田花き」

SP フェリー SP カントリー Dis ビリヤード Dis ルビーノ

★ながさきマム 森 敏郎（長崎県）
【出荷市場】「長崎花市場」「北九州花市場」「福岡花市場」「梅田生花」「西日本花き」「兵庫県生花」

SP フェリー SP フィーリンググリーン Dis スワベシート
Dis ビリヤード

Dis アルベラ

★マルヨシ花園 楠 拓志（鹿児島県）
【出荷市場】「ブランディア」「オークネット」「大分園芸花市場」「都城園芸花市場」「宮崎中央花き」

「肥後花市場」

SP インヤン SP タートル Dis モモコ
Dis ボンボン
Dis アルル

Dis ホーンビル

Dis ヒーリング
Dis ナダル
Dis ロレト

※① 複数の品種名が記載されている場合は、その内どれか１つが入るとご理解下さい。
※② 今回は数量が少量のため出荷市場を厳選させていただております。お客様からの

要望がある場合には生産者へ直接お問い合わせ下さい。

OPTIMUM
代表 藤目健太